КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“Город Киров и Кировский  район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2023г.                                                                                                   № 1104

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

На основании ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский

район» и экспертного заключения правового управления администрации Губернатора

Калужской области от 15.06.2023 № 1757-Ч-11/2023, Кировская районная

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.   Признать утратившим силу следующие муниципальные правовые акты:

          - постановление Кировской районной администрации  от 21.06.2021 № 65 «Об

утверждении Порядка выявления и освобождения территории городского поселения

«Город Киров» от самовольно установленных некапитальных сооружений»;

          - постановление Кировской районной администрации  от 18.05.2023 № 632 «Об

утверждении Порядка выявления и освобождения территории городского поселения

«Город Киров» от самовольно установленных некапитальных сооружений»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального

района «Город Киров и Кировский район».

Глава Кировской

районной администрации                                                                          И.Н. Феденков